

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
Elektromontáže - začátek											
Rozvaděč RCL1 - začátek											
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY											
Demontáž stávajícího vývodu-rezervy	hod.	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
Uprava stavajícího rozvaděce	hod	1,00	120,00	120,00		350,00	350,00	470,00	470,00		
Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
Napojení na stavající zařízení	hod	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
Zabezpečení pracoviště	hod	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
Spolupráce s investorem - vypínání rozvaděčů, koordinace	hod.	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
PROUD CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ TYP AC											
16-2-030AC -1x16A,30mA	ks	1,00	1 612,00	1 612,00		65,40	65,40	1 677,40	1 677,40		
RSA 2,5 A Řadová svorka barevná	ks	4,00	11,80	47,20		17,68	70,72	29,48	117,92		
VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)											
H07V-U 2,5 mm2 , pevně	m	6,00	12,30	73,80		31,68	190,08	43,98	263,88		
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg											
Pg13.5	ks	2,00	16,00	32,00		81,14	162,28	97,14	194,28		
Vodivé propoje rozvaděče RCL1	sada	1,00	80,00	80,00		190,00	190,00	270,00	270,00		
Popisky, štítky, označení	sada	1,00	75,00	75,00		150,00	150,00	225,00	225,00		
Skutečný stav rozvaděče RCL1 vývod pro EB1 - elektro	sada	1,00	0,00	0,00		400,00	400,00	400,00	400,00		
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK											
DLE ČSN 33 2000-6 ed.2											
Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
Revizní technik	hod	3,00	0,00	0,00		450,00	1 350,00	450,00	1 350,00		
Rozvaděč RCL1- celkem				2 040,00			5 028,48		7 068,48		
Rozvaděč RSD1/PP - začátek											
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY											
Demontáž stávajícího vývodu-rezervy	hod.	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
Uprava stavajícího rozvaděce	hod	1,00	120,00	120,00		350,00	350,00	470,00	470,00		
Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
Napojení na stavající zařízení	hod	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
Zabezpečení pracoviště	hod	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
Spolupráce s investorem - vypínání rozvaděčů, koordinace	hod.	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
PROUD CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ TYP AC											
16-2-030AC -1x16A,30mA	ks	1,00	1 612,00	1 612,00		65,40	65,40	1 677,40	1 677,40		
RSA 2,5 A Řadová svorka barevná	ks	4,00	11,80	47,20		17,68	70,72	29,48	117,92		
VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)											
H07V-U 2,5 mm2 , pevně	m	6,00	12,30	73,80		31,68	190,08	43,98	263,88		
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg											
Pg13.5	ks	2,00	16,00	32,00		81,14	162,28	97,14	194,28		
Vodivé propoje rozvaděče RSD1/PP	sada	1,00	80,00	80,00		190,00	190,00	270,00	270,00		
Popisky, štítky, označení	sada	1,00	75,00	75,00		150,00	150,00	225,00	225,00		
Skutečný stav rozvaděče RSD1/PP vývod pro EB1 - elektro	sada	1,00	0,00	0,00		400,00	400,00	400,00	400,00		
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK											
DLE ČSN 33 2000-6 ed.2											
Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,00	0,00	0,00		350,00	350,00	350,00	350,00		
Revizní technik	hod	3,00	0,00	0,00		450,00	1 350,00	450,00	1 350,00		
Rozvaděč RSD1/PP- celkem				2 040,00			5 028,48		7 068,48		
Elektroinstalace napájení, uzemnění vrat, brány - začátek											
Vyhledání přípojovacího místa	hod	2,00	0,00	0,00		350,00	700,00	350,00	700,00		
Zabezpečení pracoviště	hod	4,00	0,00	0,00		350,00	1 400,00	350,00	1 400,00		
Spolupráce s investorem - zpřístupnění pracoviště, koordinace	hod.	2,00	0,00	0,00		350,00	700,00	350,00	700,00		
LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ											
LHD25x20 hranatá	m	50,00	54,00	2 700,00		46,16	2 308,00	100,16	5 008,00		
Příslušenství lišt - rohy, spojky atd.	ks	20,00	26,00	520,00		11,00	220,00	37,00	740,00		
Hmoždiny, vrutky	ks	50,00	5,20	260,00		15,00	750,00	20,20	1 010,00		
Vrtání děr 8mm do zdiva cihelného	ks	50,00	0,00	0,00		19,00	950,00	19,00	950,00		
VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU											
CIHELNEM DO PRUMERU 50mm											
Stena do 800mm	ks	2,00	259,00	518,00		0,00	0,00	259,00	518,00		
Stena do 150mm	ks	10,00	69,00	690,00		0,00	0,00	69,00	690,00		
Ošetření prostupu proti pronikání vlhkosti	ks	2,00	125,00	250,00		56,00	112,00	181,00	362,00		
VYTÝČENÍ TRATI											
Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,11	1 550,00	170,50		0,00	0,00	1 550,00	170,50		
SEJMUTÍ DRNU											
Nářez drnu, naložení, odvoz	m2	50,00	45,00	2 250,00		0,00	0,00	45,00	2 250,00		
ODSTRANĚNÍ DŘEVITÉHO POROSTU											
Porost měkký, středně hustý	m2	10,00	80,00	800,00		0,00	0,00	80,00	800,00		
VYTRHÁNÍ DLAŽBY											
Kostky drobné, spáry zalité	m2	20,00	45,00	900,00		0,00	0,00	45,00	900,00		
BOURÁNÍ ŽIVICNÝCH POVRCHŮ											
Síla vrstvy 3-5cm	m2	10,00	94,50	945,00		0,00	0,00	94,50	945,00		
ŘEZÁNÍ SPÁRY											
V asfaltu nebo betonu	m	10,00	190,00	1 900,00		0,00	0,00	190,00	1 900,00		
VYTRHÁNÍ OBRUBY											
Stojaté kladené do písku	m	8,00	42,50	340,00		0,00	0,00	42,50	340,00		
VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ											
ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ											
Zemina třídy 5, ručně	m3	0,50	1 030,00	515,00		0,00	0,00	1 030,00	515,00		
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY											
Zemina třídy 4, šíře 300mm, hloubka 800mm	m	108,00	144,00	15 552,00		0,00	0,00	144,00	15 552,00		
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE											
Z kopaného písku vrstvy 5cm se zakrytím kabelu cihlami-ve směru kabelu	m	108,00	43,50	4 698,00		0,00	0,00	43,50	4 698,00		
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC											
Do šířky 20cm	m	110,00	8,30	913,00		0,00	0,00	8,30	913,00		
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY											
Zemina třídy 4, šíře 300mm, hloubka 600mm	m	108,00	46,80	5 054,40		0,00	0,00	46,80	5 054,40		
ÚPRAVA POVRCHU											
Položení drnu	m2	50,00	17,50	875,00		0,00	0,00	17,50	875,00		
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4	m2	50,00	36,50	1 825,00		0,00	0,00	36,50	1 825,00		
PODKLADOVÁ VRSTVA TLOUŠTKY DO 10 cm											
Z kameniva drceného vč. zhutnění	m2	10,00	73,00	730,00		0,00	0,00	73,00	730,00		
JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU											
Vrstva betonu 10cm	m2	10,00	254,00	2 540,00		0,00	0,00	254,00	2 540,00		
Uvedení chodníku do původního stavu	ks	1,00	2 400,00	2 400,00		1 200,00	1 200,00	3 600,00	3 600,00		
Chránička kovová průměr 80mm vnitřní	m	8,00	255,00	2 040,00		89,00	712,00	344,00	2 752,00		

TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST										
1432 d 32 mm, pevně	m	110,00	16,70	1 837,00		26,10	2 871,00	42,80	4 708,00	
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE										
CYKY-J 3x2,5 mm2 , pevně	m	170,00	25,80	4 386,00		20,36	3 461,20	46,16	7 847,20	
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)										
H07V-K 6 mm2 , pevně	m	170,00	20,60	3 502,00		20,36	3 461,20	40,96	6 963,20	
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, PŘÍSTROJÍCH										
Do 2,5 mm2	ks	16,00	0,00	0,00	100001	11,36	181,76	11,36	181,76	
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ										
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	10,00	49,00	490,00		111,86	1 118,60	160,86	1 608,60	
SVORKA FeZn										
SK křížová	ks	2,00	30,00	60,00		79,24	158,48	109,24	218,48	
SU univerzální	ks	4,00	20,00	80,00		79,24	316,96	99,24	396,96	
Ošetření zemních spojů proti korozi	ks	4,00	47,00	188,00		81,00	324,00	128,00	512,00	
ZEMNÍČE FeZn										
ZT1,5s tyč 1500x26 mm	ks	2,00	502,00	1 004,00		271,05	542,10	773,05	1 546,10	
MONTÁŽNÍ PRÁCE										
Štítek pro označení svodu	ks	2,00	10,30	20,60	220401	40,46	80,92	50,76	101,52	
Tvarování mont.dílu	ks	8,00	0,00	0,00	220431	63,90	511,20	63,90	511,20	
Bentonit pro zlepšení uzemnění	m	2,00	0,00	0,00	220457	23,40	46,80	23,40	46,80	
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY										
Zkusební provoz	hod	2,00	0,00	0,00		350,00	700,00	350,00	700,00	
Zaucení obsluhy	hod	2,00	0,00	0,00		350,00	700,00	350,00	700,00	
Montaz jinde nespecifikovaná	hod	6,00	0,00	0,00		350,00	2 100,00	350,00	2 100,00	
Skutečný stav PD - elektro	sada	1,00	0,00	0,00		2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK										
DLE ČSN 33 2000-6 ed.2										
Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,00	0,00	0,00		350,00	1 400,00	350,00	1 400,00	
Revizní technik	hod	8,00	0,00	0,00		450,00	3 600,00	450,00	3 600,00	
CISTENÍ BUDOV prostor ZAMETANIM										
úklid po montážních pracech elektro	m2	150,00	1,50	225,00		0,00	0,00	1,50	225,00	
Elektroinstalace napájení, uzemnění vrat, brány - celkem										
				61 178,50			33 126,22		94 304,72	
Podružný materiál				2 964,53				0,00	2 964,53	
Elektromontáže - celkem										
				68 223,03			43 183,18		111 406,21	